



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Holdingselskabet Havrelund ApS

Havrevangsvej 1, 3100 Hornbæk

CVR-nr. 34 72 09 67

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2023.

Michael Søfeldt Lindegaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet Havrelund ApS Havrevangsvej 1 3100 Hornbæk
	CVR-nr.: 34 72 09 67
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Pia Therese Lindegaard, Direktør Michael Søfeldt Lindegaard, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Borderstone A/S, Helsingør Oldenvej 4 A/S, Helsingør



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.118 t.kr. mod 2.071 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2021/22 <u>kr.</u>	2020/21 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	0	-6.501
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.117.528	2.077.072
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-10</u>
Årets resultat	<u>3.117.528</u>	<u>2.070.561</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	367.528	2.077.072
Overføres til overført resultat	2.750.000	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-6.511</u>
Disponeret i alt	<u>3.117.528</u>	<u>2.070.561</u>



Balance 30. september

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.206.882	8.919.308
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.206.882	8.919.308
Anlægsaktiver i alt	11.206.882	8.919.308
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	96.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	3.274
Andre tilgodehavender	807.808	57.808
Tilgodehavender i alt	807.808	157.082
Omsætningsaktiver i alt	807.808	157.082
Aktiver i alt	12.014.690	9.076.390



Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overkurs ved emission	468.328	468.328
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.039.810	4.672.282
Overført resultat	6.252.177	3.502.177
Egenkapital i alt	11.860.315	8.742.787
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	53.069	42.054
Anden gæld	87.306	277.549
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	154.375	333.603
Gældsforpligtelser i alt	154.375	333.603
Passiver i alt	12.014.690	9.076.390

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	100.000	468.328	4.672.282	3.502.177	8.742.787
Resultatandel	0	0	367.528	2.750.000	3.117.528
	100.000	468.328	5.039.810	6.252.177	11.860.315



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>10</u>
	<u>0</u>	<u>10</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for de tilknyttede virksomheders banklån, selskabet har kationeret for alt mellemværende.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


